personas ad nostre domus inhabitationem recipere non debemus ; possumus tamen duas vel plures
personas recipere pro exspectatione decedentium vel ammotarum . Item inter nos statuimus, quod
quicquid maior pars et senior nostre domus fecerit, ordinaverit vel statuerit , hoc ab aliis sine con¬
tradictione cuiuscunque debet humiliter observari. Item ut cursus inutiles evitentur , ordinavimus,
quod nulla puella sola vadat ad civitatem nec extra , nisi sibi secundum discretionem socia
conveniens adiungatur . Item inter nos ordinavimus,

9) quod nullam puellam ad nostre domus socie¬
tatem recipere debemus et convictum, nisi predictos articulos omnes et singulos observare se
firmiter 10) in omnibus asseveret . In quorum omnium ordinationis, electionis et statuti testimonium
et munimen presentem literam sigillis prioris Wesaliensis fratrum ordinis Predicatorum , civitatis
de Bocholte et nostro fecimus roborari . Et 11) nos scabini civitatis predicte , qui huic electioni,
compromissioni12) et ordinationi interfuimus et audivimus a puellis sepedictis, sigillum nostre civi¬

tatis ad maiorem observantiam predictorum Una cum sigillo prioris ordinis predicti duximus appo¬
nendum , sicut nobis humiliter exstitit 13) per easdem supplicatum. Observantibus benedictio , con-

Westf .Urk .-Buch VIII .
^
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firmantibus apud Deum gratiarum actio reservetur . Actum et datum in Bocholte anno Domini
M°CCC°XXIP feria sexta post festum Pentekostes .

Or . Katholisches Pfarr -Archiv zu Bocholt, Von den Sgln . an Pgtstr . nur unbedeutende Reste .
Ein zweites im Furstlich Salm - Salm ’schen Archiv zu Anholt Lade '152, 1 beruhendes

weicht nicht unerheblich ab (A) . 3 Sgl .
Auf der Ruckseite einer Copie des 16 . Jhd . in Msc. II , 9 pag . 15—18 des St .-A . Munster findet

sich die Notiz : „ Copia statutorum des schwartzen oder kleinen junfern kloster“ . Die Copie ist beglaubigt
und stimmt , wie es in dieser Beglaubigung heisst, „mit der auf pergamen geschriebener, jedoch unver-
siegelter rullen “ uberein . Eine Uebersetzung der Statuten Msc . II , 9 pag . 19—23 (B) .

Regesten 1) Schmitz, Borken S . 38 Nr . 1 ; 2) Schmitz , Anholt S . 57 Nr . 5 . Vgl. auch Rdgm ,
Bocholt S . 227 u . 911 Anm . 13 sowie Schwieters , Freckenhorst S . 8.

1) A Universis audituris presentia vel visuris . Nos Agnes de Cortenhoren , Bertradis et Agnes de Isenvorde sorores ,
Gertrudis et Elizabet sorores dicte de Vorewerich , Mechtildis usto.

2) Papst Johann XXII . beauftragt arn 31. Dezember 1320 den Bischof v . Paris mit dem Schutz der unverddchtigen
Beginen . Vgl. Schmitz , Anholt S . 57 Nr . 2— 4 . Zur Sache vgl. Heimbucher , Die Orden und Kongregationen der hatho-
lischen Kirche II S . 422ff .